DE INFRAESTRUTURA URBANA E PAVIMENTAÇÃO E RESTAURAÇÃO FUNCIONAL DE PAVIMENTOS URBANOS,
PARA O PROGRAMA AVANÇAR CIDADES, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa EGETRA
ENGENHARIA LTDA, CNPJ/MF sob nº 04.769.095/0001-63, sendo o valor total de R$ 272.065,79 (duzentos e setenta e
dois mil sessenta e cinco reais e setenta e nove centavos).

Corumbá / MS, 31 de Maio de 2019.

(a) Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 037/2019.

Processo: 220.357/2017.

Partes: A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa DENTAL ALTA MOGIANA - COMERCIO DE PRODUTOS

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 009/2018 para aquisição de material de consumo (Fraldas
geriátricas, TAM EG), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 
30.983/2018, Pregão Presencial nº 091/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 2.145,00 (Dois mil cento e quarenta e cinco reais), empenho nº 1058/2019.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.122.0103.2671 - Gerência da Política Municipal de Saúde